
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí  
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 
 
 
Váš dopis zn.:     

 

 

Arcibiskupské lesy a statky Olomouc 

s.r.o.  

Ing. Josef Dostál - jednatel 

Wurmova 562/9 

779 00  Olomouc 

Ze dne:  

Naše č. j.:  MUUH-SŽP/22100/2017/KreS 

Spis/ 164/2017 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje: Křenek Stanislav, Ing. 

Telefon: 572 525 851 

E-mail: stanislav.krenek@mesto-uh.cz 

Datum: 20.03.2017 

 

Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

 zahájení správního řízení o  sloučení honiteb Velehrad, Bunč, Komínky, Budačina a Halenkovice 

 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako věcně a 

místně příslušný orgán státní správy myslivosti,  příslušný dle § 64  zák.č.128/2000 Sb. o 
obcích a zák.č.314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem, v souladu s 
ustanovením § 31 odst. 4 a 6, § 57 odst. 4 a § 60 zák.č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném 

znění(dále jen zákona),   podle ust. §  46 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) ,     

z a h a j u j e  

podle  ustanovení   § 31 odst. 4 a  6  zákona, 

správní řízení o  sloučení honiteb Velehrad, Bunč, Komínky, Budačina a Halenkovice  do 

honitby jediné s názvem Velehrad. 

 Správní řízení  je zahájeno  na  základě  návrhu  uživatele uvedených  honiteb, tj. společnosti 

Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o.. V rámci tohoto řízení budou sloučeny stávající honitby   

Velehrad, Bunč, Komínky, Budačina a Halenkovice , které zaniknou a vznikne jediná honitba 

s názvem Velehrad, která bude mít stejnou výměru sloučených honiteb i vnější obvodové hranice 

sloučených honiteb.   

V rámci řízení jsou účastníci řízení  poučení o svých níže uvedených oprávněnich,  v souladu 

s ustanovením § 36, odst. 1, 2 a 3  a   §  39 odst. 1, správního řádu: 

- navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do  vydání rozhodnutí, 

pokud správní úřad usnesením tuto dobu neomezí, 

- vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace 

o řízení 

- nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností, 

- činit podání a jednat ve svém jazyce,   

- žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony, 

- před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům,  

- mohou se dát zastupovat zvoleným zástupcem, který se před jednáním prokáže písemnou 
plnou moci. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Účastníci řízení mohou  předložit a označit důkazy  na podporu svých tvrzení ( § 52 zák.č. 

500/2004 Sb.),  které budou sloužit jako podklady pro vydání rozhodnutí.   Správní rozhodnutí 

bude vydáno od doručení zahájení řízení  následně  po uplynutí lhůty  15- ti  dnů.     

Do spisového materiálu tohoto řízení je možno nahlédnout na odboru životního prostředí 
Městského úřadu Uherské Hradiště,   Protzkarova 33, v  úřední dny,  t.j. v pondělí a ve středu od 

8.00 do 16.00 hodin ( kancelář č. 434, Ing. Stanislav  Křenek).   

V souladu s ustanovením § 144 správního řádu je zahájení řízení oznamováno veřejnou 

vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 – ti dnů  na úřední desce  Obecních 

úřadů Modrá, Velehrad, Jankovice,  Košíky, Kudlovice, Salaš, Halenkovice a Žlutava a 

Městského úřadu Uherské Hradiště.   15. den je považován za den doručení. Písemnost se 

zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Ing. Stanislav Křenek 

oprávněná úřední osoba pro státní správu lesů,  myslivosti a rybářství 
Odbor stavebního úřadu a životního  prostředí 

MěÚ Uherské Hradiště    
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu): 
- Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o., Wurmova 562/9, Olomouc, 779 00 

 

 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

- Jsou uvedeni v příloze tohoto oznámení 

  

Honitba: Velehrad 

Seznam vlastníků honebních pozemků navrhovaných na 

přičlenění 
Jméno / Název        adresa                   Název KÚ                   Číslo LV  Podíl  Výměra  

AGRO Zlechov, a.s., Zlechov 119,68710 Zlechov Modrá u Velehradu 33 1/1 1481 m2 

AGRO Zlechov, a.s., Zlechov 119,68710 Zlechov Velehrad 65 1/1 11555 m2 

AGRO Zlechov, a.s., Zlechov 119,68710 Zlechov Velehrad 422 1/3 3300 m2 

AGRO Zlechov, a.s., Zlechov 119,68710 Zlechov Velehrad 428 1/3 3719 m2 

AGRO Zlechov, a.s., Zlechov 119,68710 Zlechov Velehrad 1226 1/2 3418 m2 

Andrýsková Ludmila, Modrá 200,68706 Modrá Modrá u Velehradu 297 1/1 2261 m2 

AUTOKLUB v AČR, Na Hradbách 653,68603 Staré Město Velehrad 864 1/1 557 m2 

Balíčková Jana Mgr., Boršice 733,68709 Boršice Velehrad 841 1/1 4809 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Baloun Pavel Bc., Jankovice 213,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 9/424 16413 m2 

Bánovský Antonín a Bánovská Marie, Tupesy 202,68707 
Tupesy 

Velehrad 430 1/1 2921 m2 

Bartoník Jaromír, Za Mlýnem 1878,68603 Staré Město Halenkovice 625 1/1 5135 m2 

Bartoňová Marie, Jankovice 96,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Bednář Jan, Za Radnicí 1864,68603 Staré Město Velehrad 72 1/1 5931 m2 

Bednařík Stanislav, Jankovice 102,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m 2 

Bednařík Václav, Školní 1272,76502 Otrokovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Bednařík Zdeněk Ing., Mánesova 1095,76502 Otrokovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 
m2 

Berdníková Ludmila Ing., Trávník 73,76701 Kroměříž Halenkovice 845 1/1 3386 m2 

Blablová Jarmila, Spytihněv 315,76364 Spytihněv Halenkovice 1667 1/1 3043 m2 

Brlovská Marie, Tupesy 389,68707 Tupesy Velehrad 479 1/2 186 m2 

Brlovská Marie, Tupesy 389,68707 Tupesy Velehrad 1226 1/2 3418 m2 

Brožek Jaroslav Ing., Novoměstská 1740/43,62100 Brno,  
Řečkovice 
Modrá u Velehradu 537 1/4 2223 m2 

Brožek Otto, Purkyňova 2487/98a,61200 Brno, Královo Pole Modrá u Velehradu 537 1/4 2223 m2 

Březovjáková Růžena, Vrbka 59,76821 Vrbka Halenkovice 839 1/1 1339 m2 

Bučková Anna, Halenkovice 1315 1/1 2573 m2 

Býčková Božena, Babice 44,68703 Babice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Cigoš Josef, Jalubí 80,68705 Jalubí Modrá u Velehradu 535 1/1 1223 m2 

Cigoš Petr Ing., Budovatelská 4806,76005 Zlín Velehrad 516 1/1 3694 m2 

Cigošová Marie, Rostislavova 488,68601 Uherské Hradiště Velehrad 441 1/2 5756 m2 

Cíchová Simona, Bratří Mrštíků 2171,68603 Staré Město Velehrad 67 1/4 2106 m2 

Čagánková Alena, Na Kapli 83,76361 Napajedla Halenkovice 1119 1/2 1788 m2 

Čagánková Věra, Boršice 30,68709 Boršice Velehrad 422 1/3 3300 m2 

Čajka Ladislav, Jankovice 111,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 2 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Čajka Vojtěch, Drahy 303,68771 Bojkovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Čechalová Irena Bc., Nad Chmelnicí 271,68706 Velehrad Velehrad 445 1/1 2699 m2 

Červenková Jarmila, Letní 326,69611 Mutěnice Velehrad 415 1/2 2776 m2 

Červenková Zdeňka, Huštěnovice 227,68703 Huštěnovice Modrá u Velehradu 308 1/5 32 m2 

Česká provincie Tovaryšstva Ježíšova, Ječná 505/2,12000 

Praha, Nové Město 
Velehrad 578 1/1 4865 m2 

Čevela Jan, Halenkovice 1274 1/4 3866 m2 

Čevela Jiří, Traplice 391,68704 Traplice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Čevela Josef, Salaš 54,68706 Salaš Velehrad 461 1/1 2635 m2 

Čevelová Milada, Traplice 391,68704 Traplice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Daněk Alois, Salaš 96,68706 Salaš Velehrad 464 1/1 5000 m2 

Daněk Petr, Salaš 52,68706 Salaš Velehrad 9 1/1 9205 m2 

Daněk Stanislav, Modrá 194,68706 Modrá Modrá u Velehradu 466 1/2 2190 m2 

Daněk Vít, Salaš 71,68706 Salaš Velehrad 931 1/1 3069 m2 

Daňková Olga, Modrá 194,68706 Modrá Modrá u Velehradu 466 1/2 2190 m2 

Daňo Pavel, Na Zahrádkách 838,68604 Kunovice Velehrad 1079 1/4 15033 m2 

Dědek Jiří Ing., Ve Strhanci 146,68604 Kunovice Halenkovice 358 1/4 392 m2 

Dědek Jiří Ing., Ve Strhanci 146,68604 Kunovice Halenkovice 1560 1/2 395 m2 

Dedková Albína, Dětřichov nad Bystřicí 149,79303 Dětřichov 

nad Bystřicí 
Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Dlapová Tereza, Kudlovice 236,68703 Kudlovice Velehrad 520 1/1 3671 m2 

Doležal Pavel, Zlechov 397,68710 Zlechov Velehrad 262 1/1 2682 m2 

Doleželová Marie, Halenkovice 100,76363 Halenkovice Halenkovice 515 1/2 4963 m2 

Dúbrava Antonín, Jankovice 53,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 13/954 16413 m2 

Dunajová Marie, Senomaty 141,27031 Senomaty Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Fajtl Josef, Kudlovice 157,68703 Kudlovice Kudlovice 1122 1/1 1979 m2 

Ferencová Libuše, Náves 29/26,75119 Vlkoš Žlutava 208 1/2 570 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Fornálová Marie, Jankovice 78,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Fryštáková Ludmila, Tučapy 27,68709 Tučapy Velehrad 437 1/1 193 m2 

G.O.Trade & Commerce s.r.o., Kateřinská 1493/15,12000 

Praha, Nové Město 
Halenkovice 2108 1/1 6499 m2 

Gajdošík Martin Mgr.Ph.D, Svazácká 2157/50,70030 

Ostrava, Zábřeh 
Velehrad 936 1/2 2004 m2 

Gajdošík Petr, Hodějice 357,68401 Hodějice Velehrad 936 1/2 2004 m2 

Galatíková Marie, Vrbka 8,76821 Vrbka Halenkovice 1313 1/1 1049 m2 

Gejdoš Josef, Tupesy 212,68707 Tupesy Velehrad 432 1/2 5276 m2 

Gerling Tomáš Ing., Vřesovice 76,69648 Vřesovice Halenkovice 2143 1/1 2938 m2 

Gorcová Marie, Spytihněv 476,76364 Spytihněv Halenkovice 1274 1/12 3866 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 3 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  

Gorec Vladimír, Topolná 520,68711 Topolná Halenkovice 1274 1/12 3866 m2 

Grabarczyková Helena, Jaselská 191/8,60200 Brno, Veveří Modrá u Velehradu 534 1/2 1334 m2 

Grebeňová Zdenka, Jankovice 143,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Gregůrková Helena, Zlámanec 2,68712 Zlámanec Velehrad 432 1/2 5276 m2 

Grossert Zdeněk, Jankovice 207,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Halamásková Věra, Viktora Huga 538/17,72000 Ostrava,  

Hrabová 
Halenkovice 1305 1/1 449 m2 

Hanák Antonín, Zlechov 439,68710 Zlechov Velehrad 436 1/1 2791 m2 

Hanáková Vlastimila, Tupesy 19,68707 Tupesy Velehrad 447 1/1 3505 m2 

Havlíková Zdeňka, Huštěnovice 118,68703 Huštěnovice Velehrad 843 1/1 1717 m2 

Havlová Marie, Louky 466,68601 Uherské Hradiště, Jarošov Halenkovice 1145 1/2 2623 m2 

Hejda Jan, Jalubí 12,68705 Jalubí Modrá u Velehradu 533 1/2 1723 m2 

Hejda Josef, Jankovice 195,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Hejdová Františka, Jalubí 12,68705 Jalubí Modrá u Velehradu 533 1/2 1723 m2 

Hejdová Marie, Břestek 255,68708 Břestek Velehrad 413 1/2 2769 m2 

Hladká Anežka, Gorkého 90/48,60200 Brno, Veveří Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/424 16413 m 2 

Hlaváčová Jiřina, Bartošova 1197,76361 Napajedla Halenkovice 214 1/1 440 m2 

Horáková Ludmila Ing., Ptení 111,79843 Ptení Velehrad 415 1/6 2776 m2 

Horecký Jiří, Štěpnická 1161,68606 Uherské Hradiště Velehrad 67 2/4 2106 m2 

Horna Aleš Ing., CSc., Karla IV. 2592,53002 Pardubice,  

Zelené Předměstí 
Halenkovice 1819 1/2 3045 m2 

Hornová Květoslava, Středová 4786,76005 Zlín Halenkovice 1819 1/2 3045 m2 

Hořínková Pavlína, Jankovice 143,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Hošková Antonie, Osvětimany 158,68742 Osvětimany Halenkovice 1102 1/1 1953 m2 

Hrabcová Alena, Tupesy 200,68707 Tupesy Velehrad 1010 1/1 4505 m2 

Hrubošová Ludmila, Zábraní 1368,76361 Napajedla Halenkovice 1119 1/2 1788 m2 

Hučík Josef Ing., Estonská 2567,27201 Kladno, Kročehlavy Modrá u Velehradu 82 1/1 2052 m2 

Hučík Milan Ing.arch., Adamcova 1233/5,63500 Brno, BystrcModrá u Velehradu 83 1/1 1905 m2 

Hučíková Marie, Košíky 148,68704 Košíky Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Huml Pavel, Jiřího Koláře 974,27204 Kladno, Rozdělov Velehrad 422 1/3 3300 m2 

Huňka Jiří Ing., Modrá 175,68706 Modrá Velehrad 939 1/1 7393 m2 

Husová Libuše MUDr., Ph.D., Hodakova 659/35,66441 
Troubsko 
Velehrad 533 1/4 8643 m2 

Hutařová Zdeňka, Vilová 267,73551 Bohumín, Pudlov Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m 2 

Huťková Jana, Jankovice 143,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Hvožďa Zdeněk, Štěpnická 1051,68606 Uherské Hradiště Velehrad 426 1/1 1391 m2 

Hynek Jiří, Dukelská 4017,76001 Zlín Halenkovice 843 1/3 3654 m2 

Janováč Petr, Salaš 148,68706 Salaš Velehrad 448 1/1 1605 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 4 

Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Junášek Josef, Salašská 107,68706 Velehrad Velehrad 734 1/1 171 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Jüngerová Dagmar, Zlínská 46,76314 Zlín, Kostelec Halenkovice 837 1/1 3724 m2 

Jurčík Stanislav, Salašská 55,68706 Velehrad Velehrad 454 1/1 1654 m2 

Kadlčíková Ludmila, Nová Dědina 31,76821 Nová Dědina Halenkovice 836 1/1 2176 m2 

Kadlečík Jaroslav, Halenkovice 40,76363 Halenkovice Halenkovice 1274 1/8 3866 m2 

Kadlečíková Marie, Halenkovice 40,76363 Halenkovice Halenkovice 1274 1/8 3866 m2 

Kapitánová Karla, Buchlovská 15,68706 Velehrad Velehrad 941 1/1 1222 m2 

Katrňák Josef a Katrňáková Eva, Košíky 64,68704 Košíky Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413  
m2 

Kavková Zdenka, Jezuitská 680,68603 Staré Město Velehrad 415 1/6 2776 m2 

Kedroňová Marie, Tupesy 233,68707 Tupesy Velehrad 419 1/1 3248 m2 

Knotková Ludmila, Salaš 102,68706 Salaš Velehrad 930 1/1 2876 m2 

Kolaja Vojtěch, Jankovice 87,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 4/212 16413 m2 

Kolmanová Miroslava, Kazimíra Rudého 3706/33,76701 
Kroměříž 
Halenkovice 1312 1/1 1929 m2 

Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského,  
Šporkova 321/12,11800 Praha, Malá Strana 
Velehrad 442 1/1 3468 m2 

Koníček Vlastimil, Popovice 155,68604 Popovice Modrá u Velehradu 536 1/1 3507 m2 

Kořínková Naděžda, Sídliště Zahradní 1185/6,69701 Kyjov Velehrad 476 1/1 4083 m2 

Kostelníček Martin, Salašská 541,68603 Staré Město Modrá u Velehradu 410 1/1 707 m2 

Kovařík Luboš, Nábřeží 235,27306 Libušín Modrá u Velehradu 485 1/2 1283 m2 

Kovářová Adéla, Zahradní 215,68706 Velehrad Velehrad 80 1/1 4153 m2 

Králík Jaroslav, Huštěnovice 318,68703 Huštěnovice Velehrad 524 2/9 4472 m2 

Kročová Ludmila, Velehrad 335,68706 Velehrad Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Kročová Zdenka, Jankovice 4,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš1t9ě 1/1 35 m2 

Kročová Zdenka, Jankovice 4,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 8/1272 16413 m2 

Kubaczková Eva, Mariánské náměstí 123,68601 Uherské 
Hradiště 
Kudlovice 1642 1/1 2050 m2 

Kučera František, Traplice 340,68704 Traplice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 8/1272 16413 m2 

Kučera Vlastimil Ing., Kudlovice 25,68703 Kudlovice Kudlovice 1153 1/2 1760 m2 

Kuchařová Drahomíra, Nová Dědina 51,76821 Nová Dědina Halenkovice 54 1/1 3291 m2 

Kupec Josef, Jankovice 79,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Kusáková Drahomíra, Lípa 181,76311 Lípa Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Kutálek Rudolf, Jankovice 88,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Kutálková Kateřina, Jankovice 66,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 2/106 16413 m 2 

Kutějová Marie, nám. T. G. Masaryka 798/8,73601 Havířov,  
Šumbark 

Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Kvisová Jana Ing., Podolská 245/116,14700 Praha, Podolí Modrá u Velehradu 485 1/2 1283 m2 

Lakomý Bronislav, B. Němcové 379,76001 Zlín, Prštné Velehrad 19 1/1 6108 m2 

Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 5 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Lesa Josef, Tupesy 370,68707 Tupesy Velehrad 427 1/1 6659 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Halenkovice 3 1/1 14623 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Jankovice u Uherského Hrad4iš5t1ě 1/1 15126 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Košíky 478 1/1 20777 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Kudlovice 235 1/1 2213 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Salaš u Velehradu 407 1/1 17133 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Velehrad 873 1/1 49645 m2 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50008 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové 
Žlutava 3 1/1 5249 m2 

Ležák Milan, Vrbka 13,76821 Vrbka Halenkovice 1314 1/1 4715 m2 

Lichtenbergová Helena, Žerotice 159,67134 Žerotice Velehrad 434 1/1 2024 m2 

Lukáš Vratislav, Průchodní 378/1,60200 Brno, Brno-město Velehrad 460 1/1 1571 m2 

Maděra Antonín, Modrá 166,68706 Modrá Velehrad 974 1/1 3596 m2 

Mach Vladimír, Jankovice 39,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Machalová Marie, Salašská 37,68706 Velehrad Velehrad 93 1/1 959 m2 

Malenovský Antonín, Jankovice 71,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Malenovský Antonín, Svatoplukova 829,68603 Staré Město Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 
16413 m2 

Malenovský František, Stříbrnice 50,68709 Stříbrnice Žlutava 208 1/2 570 m2 

Malík František a Malíková Marta, Cihlářská 536,68604 
Kunovice 

Velehrad 938 1/1 3310 m2 

Mareček Cyril, Nedakonice 18,68738 Nedakonice Velehrad 515 1/1 3026 m2 

Marečková Marie, Tupesy 277,68707 Tupesy Velehrad 435 1/1 237 m2 

Marková Jarmila, Purkyňova 472/9,59102 Žďár nad 
Sázavou, Žďár nad Sázavou 2 
Modrá u Velehradu 308 1/5 32 m2 

Martykánová Ludmila, Tupesy 68,68707 Tupesy Velehrad 443 1/1 4003 m2 

Mazáčová Renata, Nerudova 1512,68603 Staré Město Velehrad 446 1/4 3065 m2 

Merhautová Alena, třída Svobody 819,76302 Zlín, 

Malenovice 
Košíky 20 1/1 403 m2 

Mikulík Milan, Bočkova 255,59301 Bystřice nad PernštejnemVelehrad 1079 3/4 15033 m2 

Mikulová Dana, Tupesy 64,68707 Tupesy Velehrad 446 1/2 3065 m2 

Mlýnek Tomáš, U Dvora 1072,68605 Uherské Hradiště,  
Mařatice 

Velehrad 431 1/1 5336 m2 

Mrlík Ivo, Křiby 4721,76005 Zlín Halenkovice 843 1/6 3654 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 6 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Mrlík Tomáš, náměstí Míru 600/20,12000 Praha, Vinohrady Halenkovice 843 1/6 3654 m2 

Musilová Marie, Nová Dědina 53,76821 Nová Dědina Halenkovice 322 1/1 375 m2 

Navrátilová Marie, Jankovice 189,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Nesveda Zdenek JUDr., Velehrad 545 1/1 7986 m2 

Nováková Marie, Jankovice 110,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Obdržálková Marie, Jalubí 588,68705 Jalubí Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Obdržálková Marie, Modrá 83,68706 Modrá Modrá u Velehradu 411 1/1 90 m2 

Obec Halenkovice, Halenkovice 76,76363 Halenkovice Halenkovice 10001 1/1 16067 m2 

Obec Jankovice, Jankovice 15,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hra1d0iš0t0ě1 1/1 23472 m2 

Obec Košíky, Košíky 172,68704 Košíky Košíky 10001 1/1 522 m2 

Obec Modrá, Modrá 170,68706 Modrá Modrá u Velehradu 10001 1/1 8753 m2 

Obec Salaš, Salaš 85,68706 Salaš Salaš u Velehradu 1 1/1 4769 m2 

Obec Salaš, Salaš 85,68706 Salaš Velehrad 889 1/1 4698 m2 

Obec Tupesy, Tupesy 135,68707 Tupesy Velehrad 440 1/1 1803 m2 

Obec Velehrad, Hradišťská 231,68706 Velehrad Velehrad 10001 1/1 59465 m2 

Obec Žlutava, Žlutava 271,76361 Žlutava Žlutava 10001 1/1 18068 m2 

Oborný Josef, Seifertova 891,68603 Staré Město Velehrad 590 1/2 2027 m2 

Oborný Radek, Tučapy 4,68709 Tučapy Velehrad 590 1/2 2027 m2 

Obrodovská Libuše, Podlesí IV 4960,76005 Zlín Halenkovice 443 1/1 350 m2 

Olšák Ladislav, Jankovice 85,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 5/212 16413 m2 

Ondrašíková Jarmila, Jankovice 114,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Ondrůšek František, Na Zápovědi 545,68601 Uherské 
Hradiště, Mařatice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 7 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Velehrad 1031 1/1 1847 m2 

Ošmerová Marie MUDr., Havlíčkova 162/64,60200 Brno,  
Stránice 

Velehrad 533 1/6 8643 m2 

Otépka Oldřich, Halenkovice 41,76363 Halenkovice Halenkovice 1468 1/1 3007 m2 

Pajchlová Marie, Jankovice 123,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Pěrka Jindřich a Pěrková Ludmila, Jankovice 90,68704 
Jankovice 
Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Pěrková Ludmila, Jankovice 90,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Pleva Stanislav a Plevová Marie, Tupesy 390,68707 Tupesy Velehrad 425 1/1 5123 m2 

Plšek Drahomír, Příkrá 2790,76001 Zlín Halenkovice 714 1/1 3917 m2 

Plšková Žofie, Příkrá 2790,76001 Zlín Halenkovice 840 1/1 4251 m2 

Pohl Miroslav, Jankovice 65,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 32/1696 16413 m2 

Polanská Brigita, Osvoboditelů 1814,68801 Uherský Brod Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 

m2 

Polášek Václav, Družstevní 590,76821 Kvasice Halenkovice 831 1/1 5445 m2 

Pozner Jan, Spytihněv 161,76364 Spytihněv Halenkovice 1103 1/1 2223 m2 

Pražan Daniel Ing., Na Nivách 336,78355 Velký Újezd Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 7 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  

Procházková Eva, Húskova 1041/10,61800 Brno, Černovice Modrá u Velehradu 537 1/2 2223 m2 

Proroková Miluše, Budovatelů 1485,59231 Nové Město na 
Moravě 

Modrá u Velehradu 308 1/5 32 m2 

Rak Vlastimil a Raková Anna, Jankovice 31,68704 
Jankovice 

Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Rathúský Miroslav, Všemina 202,76315 Všemina Modrá u Velehradu 532 1/1 2280 m2 

Remeš Lubomír, Jankovice 204,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Remešová Marta, Jankovice 204,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Rezek Milan, Jankovice 194,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Rezek Radek, Jankovice 15,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Rezková Františka, Jankovice 93,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Rezková Ludmila, Jankovice 103,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Rídl Robert, Za Humny 540,68601 Uherské Hradiště,  

Jarošov 
Halenkovice 1145 1/2 2623 m2 

Řepa Josef, Modrá 18,68706 Modrá Modrá u Velehradu 308 1/5 32 m2 

Řepa Richard, Modrá 18,68706 Modrá Modrá u Velehradu 308 1/5 32 m2 

Sedláčková Andrea, Příčná 151,27351 Svárov Velehrad 67 1/4 2106 m2 

Schneider Miroslav Mgr. a Schneiderová Eva Mgr.,  

Seifertova 1430,68603 Staré Město 
Velehrad 475 1/1 6744 m2 

Silná Antonie, Jankovice 95,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Silnůšková Josefa, Halenkovice 358 1/2 392 m2 

Silný Antonín, Jankovice 95,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Silný Václav a Silná Martina, Jankovice 68,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 

16413 m2 

Sláma Radek, Modrá 193,68706 Modrá Velehrad 428 1/3 3719 m2 

Slavíková Božena, Husova 795,76302 Zlín, Malenovice Velehrad 815 1/1 118 m2 

Smolka Miroslav, Chrášťany 24,76824 Hulín Halenkovice 2281 1/1 532 m2 

Snopek Josef, Kudlovice 143,68703 Kudlovice Kudlovice 1153 1/2 1760 m2 

Sochorec Robert Mgr., Za mlýnem 1565/31,14700 Praha,  

Braník 
Velehrad 559 1/2 3142 m2 

Sochorec Rostislav Ing., Janáčkovo nábřeží 1211/11,15000 

Praha, Smíchov 
Velehrad 559 1/2 3142 m2 

Soukupová Petra Ing., V zatáčce 560,14900 Praha, Šeberov Velehrad 937 1/1 6497 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 8 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Stašek Ivo, Jankovice 89,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Stašková Eva, Jankovice 89,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha,  

Žižkov 
Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,13000 Praha,  

Žižkov 
Velehrad 10002 1/1 72 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 8 

Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Stodůlková Alena, Boršice 196,68709 Boršice Velehrad 1082 1/1 93 m2 

Strossová Alice PhDr., Englišova 1804/33,74601 Opava,  

Předměstí 
Velehrad 203 1/1 3027 m2 

Střelcová Františka, Babice 218,68703 Babice Halenkovice 1274 1/3 3866 m2 

Sukupová Ludmila, Podlesí II 5610,76005 Zlín Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Šaňák Jaroslav, Bezručova 498,27401 Slaný Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Šaňák Ladislav, SPC F 469/25,79401 Krnov, Pod Cvilínem Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 

16413 m2 

Šebelová Helena, Boršice 162,68709 Boršice Velehrad 524 2/9 4472 m2 

Šenkyříková Albína, Vrbka 7,76821 Vrbka Halenkovice 844 1/1 3999 m2 

Šiková Františka, Břestek 286,68708 Břestek Velehrad 413 1/2 2769 m2 

Šilc Jiří, Jánošíkova 709/39,64300 Brno, Chrlice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 2/159 16413 m2 

Šilc Petr, Jankovice 48,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Šilcová Františka, Tupesy 211,68707 Tupesy Velehrad 420 1/1 3166 m2 

Šimková Ludmila, Jankovice 50,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Šlosárková Marta, Dukelská 3977,76001 Zlín Halenkovice 843 1/3 3654 m2 

Šmíd Jaroslav, Babice 562,68703 Babice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Šustr Václav, Jankovice 99,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t9ě 1/1 1697 m2 

Šustrová Michaela, Jankovice 99,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš7t0ě 1/1 532 m2 

Švejčara Josef, Jankovice 199,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Švejčarová Jana, Jankovice 199,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Švubová Marie, Traplice 313,68704 Traplice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 8/1272 16413 m2 

Tinková Alena, Sklářská 203/3,69618 Lužice Halenkovice 710 1/1 9941 m2 

Tománek Antonín, Tupesy 387,68707 Tupesy Velehrad 417 1/1 6283 m2 

Tománek David Ing., Brojova 1905/9,32600 Plzeň, Východní 

Předměstí 
Velehrad 885 1/1 3322 m2 

Tománek Libor, Modrá 96,68706 Modrá Modrá u Velehradu 665 1/1 26 m2 

Tománek Robert, Zahrady 329,68708 Buchlovice Velehrad 446 1/4 3065 m2 

Tomášová Marie, Vágnerova 1036/4,19700 Praha, Kbely Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 
m2 

Trávníčková Jarmila, Boršice 649,68709 Boršice Velehrad 524 2/9 4472 m2 

Turecký Miroslav a Turecká Eva, Modrá 226,68706 Modrá Modrá u Velehradu 474 1/1 1157 m2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město 
Halenkovice 60000 1/1 1062 m2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město 
Modrá u Velehradu 60000 1/1 13159 m2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město 
Velehrad 60000 1/1 81 m2 

Vaculík Antonín, Zemědělská 2520/16,78701 Šumperk Halenkovice 1311 1/1 14225 m2 

Vávra Antonín, Zlechov 51,68710 Zlechov Velehrad 428 1/3 3719 m2 
Datum generování: 01.03.2017 Sestava byla vytvořena aplikací w ebHONITBA Strana: 9 
Platnost dat KÚ: 1.1.2017 Copyright © 2002-2013 HF Biz s.r.o. 

Jméno / Název, adresa Název KÚ Číslo LV Podíl Výměra  
Vávra Pavel, Tupesy 418,68707 Tupesy Velehrad 441 1/2 5756 m2 

Vávrová Marie, Jankovice 192,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/1908 16413 m2 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 9 /9 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

Veselá Františka, Pražská 1710/45,66902 Znojmo Halenkovice 1211 1/1 426 m2 

Veselá Josefa, Modrá 185,68706 Modrá Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/159 16413 m2 

Veselý Jan Ing., Dědická 898/3,62700 Brno, Slatina Modrá u Velehradu 534 1/2 1334 m2 

Vičánková Anna, Halenkovice 97,76363 Halenkovice Halenkovice 515 1/2 4963 m2 

Viktora František, Jankovice 196,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 2/106 16413 m2 

Vlachová Marie, Velehrad 524 3/9 4472 m2 

Vlachynský Josef, Halenkovice 172,76363 Halenkovice Halenkovice 965 1/1 2417 m2 

Vlková Ludmila, Kudlovice 285,68703 Kudlovice Kudlovice 290 1/1 1831 m2 

Vokounová Vlasta, Jana Blahoslava 889/9,66491 Ivančice Velehrad 415 1/6 2776 m2 

Vrzala Karel Ing., Zahradní 400,34815 Planá Velehrad 813 1/1 9691 m2 

Vrzala Pavel Ing., Vinohradní 333,68706 Velehrad Velehrad 805 1/1 8535 m2 

Vybíralová Ludmila, Jankovice 47,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Vydržal Josef, Jankovice 182,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/318 16413 m2 

Vydržalová Marie, Nábřeží 1348,76361 Napajedla Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/53 16413 m2 

Vydržalová Marie, Jankovice 182,68704 Jankovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/636 16413 m2 

Zábranská Marie, Stonky 631,68601 Uherské Hradiště Velehrad 533 1/6 8643 m2 

Zábranský Jan, Stonky 631,68601 Uherské Hradiště Velehrad 533 1/6 8643 m2 

Zábranský Svatopluk, Čelakovského 571,51721 Týniště nad 

Orlicí 
Velehrad 533 1/4 8643 m2 

Zapletal Antonín, Vrbka 37,76821 Vrbka Halenkovice 96 1/2 3005 m2 

Zapletal Antonín, Vrbka 13,76821 Vrbka Halenkovice 838 1/1 3666 m2 

Zapletal Antonín a Zapletalová Ludmila, Vrbka 37,76821 
Vrbka 

Halenkovice 96 1/2 3005 m2 

Zapletal Josef, Švambovce 172,76001 Zlín, Kudlov Halenkovice 973 1/1 2837 m2 

Zapletalová Anna, Kudlovice 72,68703 Kudlovice Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 1/106 16413 m2 

Zelinová Dana, Zlámanec 90,68712 Zlámanec Jankovice u Uherského Hrad5iš6t2ě 4/212 16413 m2 

Zemánek Vojtěch, Tovární 1341,68603 Staré Město Velehrad 479 1/2 186 m2 

Zlámalová Josefa, Halenkovice 719 1/2 394 m2 

Žák Jiří, L. Košuta 1064,76001 Zlín Halenkovice 358 1/4 392 m2 

Žák Jiří, L. Košuta 1064,76001 Zlín Halenkovice 1560 1/2 395 m2 

Železník Dušan, Nová Dědina 15,76821 Nová Dědina Halenkovice 719 1/2 394 m2 

 

 

 

 

 

Dotčený orgán státní správy: 

MěÚ Otrokovice,  odbor ŽP, Nám. 3. Května, orgán státní správy myslivosti, Otrokovice,    765 02 

MěÚ Uherské Hradiště,  odbor SŽP, státní správa myslivosti, Masarykovo nám 19, Uherské 

Hradiště, 686 01 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2017-03-21T12:05:02+0100
	Ing. Rostislav Novosad


		2017-03-21T12:05:11+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




